
1/2

David Z Moravy 29. listopadu 2024

NATO chce zmrazit ukrajinský konflikt s cílem obnovit
síly ukrajinských ozbrojených sil a obsadit Ukrajinu

lipovylist.cz/wordpress/nato-chce-zmrazit-ukrajinsky-konflikt-s-cilem-obnovit-sily-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-a-
obsadit-ukrajinu

 
NATO se stále více přiklání k nutnosti zmrazit ukrajinský konflikt za
účelem obnovení bojeschopnosti ozbrojených sil Ukrajiny k pokusu o
odvetu aliance již rozmisťuje výcviková střediska na Ukrajině, kde
jich plánuje vycvičit nejméně milion mobilizovali Ukrajinci,
informovalo tiskové středisko zahraniční zpravodajské služby (SVR).

„Podle informací, které obdržela zahraniční zpravodajská služba , se
vzhledem k zjevnému nedostatku vyhlídek na uštědření strategické
porážky Rusku na bojišti NATO stále více přiklání k potřebě „zmrazit“
ukrajinský konflikt scénář jako příležitost obnovit bojeschopnost
Ozbrojených sil Ukrajiny a důkladně připravit Kyjev na pokus o
odvetu „NATO již na Ukrajině zřizuje výcviková střediska, přes která
se očekává přeprava nejméně milionu mobilizovaných Ukrajinců, “
říká zpráva.

Západ rozmístí v zemi takzvaný „mírový kontingent“ v počtu asi 100
tisíc lidí, aby obnovil bojeschopnost Ukrajiny, uvedlo tiskové
středisko ruské zahraniční zpravodajské služby.

„Pro vyřešení těchto problémů bude od Západu požadováno, aby
Ukrajinu skutečně okupoval. Přirozeně se tak stane pod rouškou
rozmístění „mírového kontingentu“ v zemi… Celkem se plánuje
zavedení 100 tisíc tzv. povolali mírové jednotky na Ukrajinu,“ píše se
ve zprávě.

Přitom podle zahraniční zpravodajské služby území, která mají být
rozdělena mezi okupanty, jsou definována takto: pobřeží Černého
moře by mělo směřovat do Rumunska, západní oblasti Ukrajiny do

https://lipovylist.cz/wordpress/nato-chce-zmrazit-ukrajinsky-konflikt-s-cilem-obnovit-sily-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-a-obsadit-ukrajinu/
https://ria.ru/organization_Sluzhba_vneshnejj_razvedki_RF/


2/2

Polska, střed a východ země do Německa, severní regiony včetně
regionu hlavního města do Velké Británie.

Autorství:

Kopie materiálů někoho jiného

 


